关于2020届毕业生上网校对学历电子注册图像的通知
各二级学院：
新华社拍摄的2020届毕业生电子图像已上传至中国高等教育学生信息网，作为毕业生学历证书的关键信息进行电子注册。按教育部学籍管理规定，要求毕业年级学生在规定时间登录学信网校对毕业电子图像信息，校对率必须达到100%。

为了保证2020届毕业生的学历证书电子图像、信息的准确性，请各二级学院务必及时通知2020届毕业生登录学信网进行图像信息校对：
1、学信网地址：http://www.chsi.com.cn/；

2、校对对象：2020届毕业生
3、校对内容：请认真仔细核对自己的姓名、性别、出生日期、身份证号码、专业名称、学历照片、学校名称是否吻合；

4、校对步骤：登录http://www.chsi.com.cn/
图像校对—登录学信网账号—图像校对—核对信息（完全吻合）—提交校对结果；
5、截止时间： 2020年5月 20 日；
6、核对过程中，若信息有误，标注有误并提交，并及时教务处反馈情况，若没有及时校对，我们将视为信息完全正确；若因为学生在规定时间内没有完成图像信息核对而造成的学历注册信息、毕业证信息错误，由学生自行承担。
教务处联系电话：023-58419446
特此通知
重庆信息技术职业学院教务处

                              2020年5月5日